ЧАВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ПАТАРЪЕЛ  РАЙОНЕ

ПЕРВОМАЙСКИ ЯЛ
  ПОСЕЛЕНИ

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
                ХУШУ

2019 - мĕш  çулхи январь уйǎхĕн 10-мĕшĕ 2.2 №

Первомайски ялĕ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         РАСПОРЯЖЕНИЕ

10 января 2019  г. № 2.2
село Первомайское

Об утверждении штатного расписания

Первомайского сельского поселения
В соответствии ст. 36 Устава Первомайского сельского поселения, решения Собрания депутатов Первомайского сельского поселения «О бюджете Первомайского сельского поселения Батыревского района  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

                                       РАСПОРЯЖАЮСЬ:

    Утвердить штатное расписание по администрации Первомайского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики (газооператоры) с  01 января 2019 года в следующих единиц:

1. Газооператор 3 разряда Первомайского СДК Никитин Александр Геннадьевич 1 штатная единица базовый оклад 4233,00 рублей в месяц, персональный повышающий коэфициент к окладу 1,514776% 6412,05 рублей, выплата за вредность 15%  634,95 рублей в месяц. Всего на сумму 11280,01 рублей в месяц.

2. Газооператор 3 разряда Кокшановского СК Павлов Анатолий Порфирьевич 0,5 штатная единица базовый оклад 2116,50 рублей в месяц, персональный повышающий коэфициент к окладу 1,514776% 3206,02 рублей, выплота за вредность 15% 317,48 рублей в месяц. Всего на сумму 5640,01 рублей в месяц.
3. Газооператор 3 разряда Кокшановского СК Ермилов Алексей Михайлович 0,5 штатная единица базовый оклад 2116,50 рублей в месяц, персональный повышающий коэфициент к окладу 1,514776% 3206,02 рублей, , за вредность 15% 317,48 рублей в месяц. Всего на сумму 5640,01 рублей в месяц.

4. Газооператор 3 разряда Верхние Бюртли-Шигалинского СК Лапшин Анатолий Максимович 0,5 штатная единица базовый оклад 2116,50 рублей в месяц, персональный повышающий коэфициент к окладу 1,514776% 3206,02 рублей, выплота за вредность 15% 317,48 рублей в месяц. Всего на сумму 5640,01рублей в месяц.

5. Газооператор 3 разряда Верхние Бюртли-Шигалинского СК Кудимов Петр Васильевич 0,5 штатная единица базовый оклад 2116,50 рублей в месяц, персональный повышающий коэфициент к окладу 1,514776% 3206,02 рублей, за вредность 15% 317,48 рублей в месяц. Всего на сумму 5640,01 рублей в месяц.

    Глава Первомайского сельского поселения                                                     С.А.Никитин